
 

 

 

 

 

 

 

 

Oskarshamns största friskvårdsaktivitet 

   
Utsikt från Uvö vid checkpoint 83.                          Checkpoints i Saltvik och på Uvö. 
 

Dags för tredje checkpointsläppet! 

Den sjätte Hittaut-säsongen i Oskarshamn har nu knappt två månader kvar. Vi har nyligen passerat 
1400 deltagare som registrerat över 35 000 checkpoints. Glädjande för de som tagit alla 75 chp 
hittills är att vi nu släpper de sista 25 i Saltvik, Uvö och Havslätt. Ni som nyss börjat har ju ännu gott 
om tid att hinna med alla 100. Det fina med Hittaut är att man tar det helt i sin egen takt och så 
många man vill. 

Utlottade priser 

Nu har vi gjort säsongens andra vinstdragning där man kan vinna priser om man registrerat minst en 
checkpoint. Varje besökt checkpoint fungerar som en lott i dragningen. I den här dragningen har vi 19 
lyckliga vinnare som får presentkort eller prylar från våra samarbetspartners. Grattis till er som har 
vunnit! Ni som inte vann får nya chanser i nästa vinstdragning efter säsongens slut den 2 oktober. 

I år har vi totalt 100 checkpoints som sitter ute till den 2 oktober. Är du flitig och registrerar alla 100 
så är du med i den slutliga utlottningen efter säsongens slut. Även om du inte hunnit med alla 100 
kan du vinna priser i sista utlottningen. 

Innan du ger dig ut för att leta checkpoints, läs om Allemansrätten på papperskartan eller 
information på följande länk https://www.orientering.se/provapaaktiviteter/hittaut/hittaut-
nyheter/pa-besok-i-naturen/ 

Stort lycka till under slutet av Hittaut-säsongen! 



Pristagare 

Pris Pristagare 
Presentkort från First Camp Gustav Nilsson 
Presentkort från First Camp Martin Lundgren 
Presentkort från First Camp Annica Bulmer 
Presentkort från First Camp Arvid Josefsson 
Vinst från Malkars Frida Kristiansson 
Vinst från Malkars Daniel Roth 
Klocka från Klockbaren Ingela Lindblad 
Presentkort på Jailbreak Oskarshamn Peder Pedersen 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Roger Magnusson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Winnie Eklund 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Billy Slättengren 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Camilla Karlsson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Victor Karlsson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Birgitta Magnusson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Mai H Ohlsson 
Vinst från Byggebo Kerstin Bergqvist 
Vinst från Byggebo Jan Bredhammar 
Presentkort från Lundins skor Fredrik Barnekow 
Presentkort från Lundins skor Emma Karlsson 

 

 

              

 
 

 

 
    

 

 

 

 
 

 

 


